

Dnr 2021 KS0405

Tove Olsson, Utveckling- och hållbarhetschef  
Tel. 0345-18401  
E-post: tove.olsson@hylte.se

Kommunstyrelsen

## Remissvar – Fördjupad översiktsplan, Halmstad centrum

### Förslag till beslut

Tillväxtutskottet föreslår kommunstyrelsen att skicka protokollsutdraget som yttrande till Halmstad kommun.

### Beskrivning av ärendet

Centrumutvecklingsplan 2050 handlar om hur kommunens mark- och vattenområden i centrumområdet ska användas och visar på kommunens fysiska utveckling fram till år 2050. I inledande del beskrivs tre utvecklingsstrategier som ska genomsyra den fysiska planeringen i centrum: Variera - ett blandat centrum, Länka - ett nära centrum och Synliggöra - ett karaktärsrikt centrum.

Planförslaget omfattar bland annat att mark för 3200 nya bostäder pekas ut, liksom olika typer av åtgärder för att klimatsäkra centrumområdet. Satsningar på grönytor och mötesplatser beskrivs också i planen. Vidare pekar planen ut stråk för alla transportslag med lägen för nya broar över Nissan och trygga förbindelser över eller under järnvägen.

Förslag till **fördjupad översiktsplan för Halmstads centrum - Centrumutvecklingsplan 2050** beslutad den 12 oktober 2021 är på samråd under perioden **1 november 2021 till 16 januari 2022**

Hylte kommun har tagit del av handlingarna till fördjupning av översiktsplanen för Halmstad centrum och har inget att erinra. Planområdet gränsar inte till Hylte kommun, och bedöms inte heller på annat sätt påverka kommunen genom exempelvis kollektivtrafik-förbindelser, viktiga vägar/väganslutningar, serviceutbyte med mera. Inga mellankommunala intressen med Hylte kommun omnämns i planen.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse – Remissvar FÖP, Halmstad centrum  
Sändlista Samråd – FÖP Centrum  
Centrumutvecklingsplan 2050 samrådsförslag  
MKB med hållbarhetsbedömning Centrumutvecklingsplan 2050

**Beslutet skickas till**

Halmstads kommun

Emma Gröndahl  
Kommunchef

Tove Olsson  
Utveckling- och hållbarhetschef